お客様各位                       令和３年１０月

                           あぶくま信用金庫

「代金取立手数料」ならびに「多硬貨入金手数料」

改定のお知らせ

 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、当金庫では下記のとおり代金取立手数料ならびに多硬貨入金手数料を

改定させていただきますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

記

１．「代金取立手数料」の改定内容               （消費税込）

代金取立手数料 改定前 改定後

至急扱い ８８０円 １，１００円

普通扱い ６６０円   ８８０円

２．「多硬貨入金手数料」の改定内容              （消費税込）

硬貨枚数 改定前 改定後

1枚～１００枚 無料 無料

１０１枚～３００枚 １１０円 １１０円

３０１枚～５００枚 ２２０円 ２２０円

５０１枚～１０００枚 ３３０円 ３３０円

１００１枚～１５００枚 （2000枚まで） ６６０円 １，１００円

以降 １０００枚毎に３３０円加算 ５００枚毎に５５０円加算

※ 同日で複数回の硬貨受入は１日合算の枚数といたします。

※ 多硬貨受入は預入金およびお振込み・各種払込みも含まれます。但し、税金

と寄付金（寄付金は振込手数料免除のもの）を除きます。

３．改定日  令和３年 11月１日（月）

                                以上